
2.Ansfeldner Erlebnislauf 2014
mit Ansfeldner Stadtmeisterschaft + Satffellauf 4x1500 m
Sonntag,21.September 2014**Landwirtschaftsschule Ritzlhof
Veranstalter:Sportreferat der Stadtgemeinde Ansfelden

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                                                  

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse weiblich*2009/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:15.89  gewertet: 4/5

1 424 KURZ Johanna 2009 Pasching 1:07.95 0.00
2 415 GAILUS Emily 2009 1:14.87 6.92
3 420 NEUWIRTH Loretta 2010 1:23.41 15.46
4 418 QETESCHINER Miriam 2011 1:51.95 44.00

Knirpse männlich*2009/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:15.59  gewertet: 8/9

1 414 BINDER Lukas 2009 1:09.26 0.00
2 438 BIERMAYR Oskar 2009 Linz 1:11.57 2.31
3 417 MERTENS Felix 2009 1:12.81 3.55
4 413 ANGERER Alexander 2009 Schiklub Ansfelde 1:13.86 4.60
5 427 KALTENBÖCK David 2009 Pucking-Mama 1:21.08 11.82
6 439 BIERMAIR Konrad 2011 Linz 1:58.19 48.93
7 419 VALERO Victor 2012 2:13.55 1:04.29
8 447 GAILUS Felix 2012 Allhaming 2:31.06 1:21.80

Kinder U8 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:12.56  gewertet: 6/6

1 408 ANGERER Miriam 2007 Schiklub Ansfelde 2:23.34 0.00
2 407 BAUMGARTNER Tamara 2007 2:24.97 1.63
3 445 ALI Lena-Louise 2007 DSG Union Haid 2:28.31 4.97
4 409 HüLSMANN Anna 2008 2:38.40 15.06
5 428 KALTENBÖCK Johanna 2007 Pucking-Mama 2:39.11 15.77
6 410 VALERO Stella 2008 3:01.29 37.95

Kinder U8 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.24  gewertet: 7/7

1 411 WEIß David 2007 LG Kirchdorf 2:15.91 0.00
2 440 CAVUS Oktay 2007 Haid 2:20.86 4.95
3 435 DRAXLER Eric 2007 Tri Team 1.USC T. 2:21.87 5.96
4 448 STENICKA Matej 2007 Kremsdorf 2:22.61 6.70
5 441 LYKE Finley 2008 NF Pucking 2:26.74 10.83
6 430 FARKAS Julian 2008 Haid 2:30.47 14.56
7 444 RICHARDT Jonas 2007 Haid 2:31.18 15.27



Schüler U10 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.60  gewertet: 5/5

1 381 MERTENS Sarah 2005 2:03.26 0.00
2 383 WAHLMüLLER Anne-Celin 2006 2:12.56 9.30
3 421 KAISER Nina 2005 2:13.45 10.19
4 437 BIERMAIR Mona 2006 Linz 2:24.23 20.97
5 443 BARTOSZAK Janine 2006 Haid 2:37.77 34.51

Schüler U10 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.15  gewertet: 9/11

1 423 RAUSCH Elias 2005 Union Haid 1:58.85 0.00
2 379 ANGERER Daniel 2006 Schiklub Ansfelde 2:03.90 5.05
3 426 KURZ Jakob 2005 Pasching 2:09.54 10.69
4 382 VALERO Santiago 2006 2:14.27 15.42
5 378 WAHLMüLLER Elias 2006 2:15.15 16.30
6 450 WITZENEDER Sebastian 2005 Haid 2:16.76 17.91
7 377 NEUWIRT Jonas 2006 Union Ansfelden 2:19.00 20.15
8 429 MARTIN Lukas 2005 Haid 2:43.59 44.74
9 422 GMEINDL Moritz 2006 ASKÖ Nettingsdorf 2:45.73 46.88

Schüler U12 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.100  km/h:11.78  gewertet: 9/12

1 431 DOBERSBERGER Jasmin 2003 ASKÖ Gunskirchen 5:36.22 0.00
2 363 NKUMBA Marie Delive 2003 SNMS 6:24.17 47.95
3 364 PETERSTORFER Selina 2003 SNMS 6:47.80 1:11.58
4 365 KALAC Amina 2003 SNMS 6:58.95 1:22.73
5 362 RAUSCH Lea 2003 SNMS 7:03.04 1:26.82
6 366 MüHLEHNER Elisa 2003 SNMS 7:05.63 1:29.41
7 361 BARTOSZAK Jennifer 2003 SNMS 7:42.11 2:05.89
8 360 MUSTTO Jumana 2003 SNMS 7:52.87 2:16.65
9 367 ALAZZAWI Maryam 2004 SNMS 7:58.94 2:22.72

Schüler U12 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.100  km/h:12.27  gewertet: 16/19

1 335 CAVUS Tolga 2003 SNMS 5:22.73 0.00
2 345 JOVANOVIC David 2004 SNMS 5:27.98 5.25
3 386 WEIß Andreas 2003 LG Kirchdorf 5:31.67 8.94
4 341 WEIDMANN Nico 2003 SNMS 5:56.25 33.52
5 336 KORKMAZ Kubilay 2003 SNMS 5:57.58 34.85
6 346 RICHARDT Fabian 2004 SNMS 5:59.61 36.88
7 340 KARAMUQO Edin 2003 SNMS 6:02.47 39.74
8 342 GODENSCHWEIG Sephton 2003 SNMS 6:13.35 50.62
9 337 KURASCH Marco 2003 SNMS 6:17.50 54.77

10 347 MALIQI Valon 2003 SNMS 6:19.20 56.47
11 436 BAYRAKTAR Kaan 2004 DSG Union Haid 6:25.16 1:02.43
12 446 ALI Julian 2004 DSG Union Haid 6:27.33 1:04.60
13 338 LITZLFELLNER David 2003 SNMS 6:43.29 1:20.56



14 344 OSTOJIC Marcel 2004 SNMS 6:44.16 1:21.43
15 334 SCHEUCHENSTUHL Edwyn 2003 SNMS 7:01.02 1:38.29
16 339 VAYNI Mertcan 2003 SNMS 7:22.26 1:59.53

Jugend U14 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.500  km/h:19.30  gewertet: 11/18

1 432 BAUMGARTNER Anna 2001 WTV Schwimmen 4:39.83 0.00
2 449 ALTMÜLLER Lena 2001 Union Neuhofen 5:10.34 30.51
3 433 BAUMGARTNER Lena 2001 WTV Schwimmen 5:13.65 33.82
4 351 PICHLER Caroline 2001 SNMS 6:12.89 1:33.06
5 357 ESSIG Nina 2002 SNMS 6:17.05 1:37.22
6 390 MASCHEK Lisa 2002 Union Kleinmünche 6:28.27 1:48.44
7 352 KLAPF Lisa 2001 SNMS 6:52.81 2:12.98
8 359 RESCH Melissa 2002 SNMS 6:56.11 2:16.28
9 389 MANDYCZEWSKY Sibylle 2002 Laufbienen 7:00.01 2:20.18

10 353 TOMASEVIC Valentina 2001 SNMS 7:27.41 2:47.58
11 355 PRINZ Selina 2001 SNMS 9:22.58 4:42.75

Jugend U14 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.500  km/h:17.99  gewertet: 27/35

1 387 GRILLMAYR Samuel 2001 Skiclub Ansfelden 5:00.15 0.00
2 322 HEMMER Alexander 2002 SNMS 5:00.90 0.75
3 371 ALI Pascal 2002 HS1 5:33.10 32.95
4 314 COLAKER Emin 2001 SNMS 5:36.65 36.50
5 330 RADICIC Igor 2002 SNMS 5:39.82 39.67
6 442 SCHUHMAYER Nico 2002 Haid 5:41.06 40.91
7 388 KLAUSHOFER Matthias 2001 Skiclub Ansfelden 5:42.48 42.33
8 331 BRANDL Kevin 2002 SNMS 5:45.97 45.82
9 393 WEIß Simon 2001 LG Kirchdorf 5:46.84 46.69

10 373 MEDUSELJAC Faruk 2001 HS1 5:49.48 49.33
11 309 SYLA Jetmir 2001 SNMS 5:50.78 50.63
12 313 HALIMI Eroll 2001 SNMS 5:54.40 54.25
13 319 FAULAND Manuel 2002 SNMS 5:56.19 56.04
14 391 NEUWIRT Lucas 2001 Union Ansfelden 5:59.44 59.29
15 392 THURNHER Lorenz 2002 6:01.01 1:00.86
16 333 RESCH Daniel 2002 SNMS 6:26.63 1:26.48
17 324 SCHADE Armin 2002 SNMS 6:33.27 1:33.12
18 320 KALAC Arijan 2002 SNMS 6:36.59 1:36.44
19 332 HöRMANSEDER Marco 2002 SNMS 6:38.71 1:38.56
20 307 OBERNDORFER Marcel 2001 SNMS 6:49.09 1:48.94
21 329 MITTER Nils 2002 SNMS 6:52.44 1:52.29
22 321 MAI Jonas 2002 SNMS 7:00.94 2:00.79
23 327 VAYNI Murat 2002 SNMS 7:03.46 2:03.31
24 328 COLIC Mateo 2002 SNMS 7:04.70 2:04.55
25 317 KUBAT Petar 2001 SNMS 7:05.75 2:05.60
26 323 LINDENHOFER Jonas Maria 2002 SNMS 7:23.15 2:23.00
27 316 KUZEL Erik 2001 SNMS 7:27.55 2:27.40



Jugend U16 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.500  km/h:14.36  gewertet: 4/6

1 404 POSCHER Isabella 2000 Union Ansfelden U 6:16.08 0.00
2 401 MANDYCZEWSKY Isabella 2000 Laufbienen 6:51.83 35.75
3 402 MASCHEK Anna 2000 Naturfreunde Linz 7:02.68 46.60
4 400 KERSCHBAUMMAYR Lena 2000 7:10.04 53.96

Jugend U16 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.500  km/h:17.90  gewertet: 8/15

1 406 WAHLMüLLER Julian 1999 5:01.66 0.00
2 304 DURATOVIC Aldin 2000 SNMS 5:28.78 27.12
3 394 THURNHER Armin 2000 5:31.79 30.13
4 403 MATHEISL Julian 2000 Union Ansfelden U 5:58.04 56.38
5 375 BLAKU Valdet 1999 HS1 5:59.99 58.33
6 396 GRUBER Nico 2000 Union Ansfelden U 6:12.26 1:10.60
7 374 DUJMIC Emanuel 2000 HS1 6:26.81 1:25.15
8 302 MOSER Sebastian 2000 SNMS 6:46.41 1:44.75

Jugend U18 männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  6.000  km/h:11.74  gewertet: 2/6

1 46 PLATZL Simon 1997 30:40.62 0.00
2 47 PLATZL Marco 2002 Ansfelden 35:10.21 4:29.59

Hobbyklasse Frauen  Gesamt-Km:  3.000  km/h:14.16  gewertet: 2/4

1 213 ALTMÜLLER Lena 2001 Union Neuhofen 12:42.69 0.00
2 59 WIENER Brigitte 1962 Haid 16:27.98 3:45.29

Hobbyklasse Männer  Gesamt-Km:  3.000  km/h:13.82  gewertet: 8/9

1 205 NEUWIRTH Michael 1973 13:01.84 0.00
2 56 ILICH Martin 1985 FF Ansfelden 13:12.01 10.17
3 212 PETERSEN Marko 1971 Hörsching 13:59.29 57.45
4 210 SEIMEL Oliver 1977 Linz 14:50.62 1:48.78
5 209 TRUMMER Mario 1976 Kinderleben 15:59.03 2:57.19
6 201 PARTOLL Christian 1972 Skiclub Ansfelden 16:35.11 3:33.27
6 202 GRILLMAYR Heinz 1965 Skiclub Ansfelden 16:35.11 3:33.27
8 211 ZÖLLER Siegfried 1973 Marchtrenk 31:00.10 17:58.26

Damen AKF 20*1985/1994  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.55  gewertet: 2/2

1 70 HERNDLER Sigrid 1989 PSV Tri Linz 24:44.82 0.00
2 65 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 25:30.28 45.46

Damen AKF 30*1975/1984  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.14  gewertet: 3/3



1 7 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf 29:39.42 0.00
2 66 VIERTHALER Isabella 1980 Bad Hall 30:42.84 1:03.42
3 6 FUCHS Sandra 1983 36:36.74 6:57.32

Damen AKF 40*1965/1974  Gesamt-Km:  6.000  km/h:12.31  gewertet: 3/4

1 8 LOSAN Edith 1970 Laufbienen 29:15.16 0.00
2 11 VALERO Lucia 1974 Ansfelden 31:34.42 2:19.26
3 52 MAMA Mama 1973 Pucking 35:54.10 6:38.94

Damen AKF 50*1955/1964  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.73  gewertet: 3/5

1 48 SCHMELZ Christine 1955 RSC Wolfsegg 26:13.55 0.00
2 13 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 29:58.65 3:45.10
3 12 BIERMAIR Eva 1956 ASK Nettingsdorf 32:43.12 6:29.57

Damen AKF 60*1945/1954  Gesamt-Km:  6.000  km/h:10.69  gewertet: 1/1

1 16 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 33:39.92 0.00

Junioren männl.*1995/1996  Gesamt-Km:  6.000  km/h:14.77  gewertet: 1/1

1 67 NEUNDLINGER Alexander 1996 Union Neuhofen 24:22.36 0.00

Herren AKF 20*1985/1994  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.57  gewertet: 4/4

1 51 MAYRHOFER Franz-Simon 1989 Tri Run Linz 21:43.67 0.00
2 17 HIEBL Bernhard 1993 25:25.29 3:41.62
3 53 LEINHART Christoph 1987 FF Pasching 27:50.93 6:07.26
4 18 MATHEISL Dominik 1991 Union Ansfelden U 33:00.47 11:16.80

Herren AKF 30*1975/1984  Gesamt-Km:  6.000  km/h:17.19  gewertet: 13/16

1 1 WEIß Alexander 1977 LG Kirchdorf 20:56.81 0.00
2 54 DRAXLER Martin 1975 Tri Team 1.USC T. 22:43.94 1:47.13
3 25 PLAIMER Manuel 1981 Tigerïs Club 22:57.25 2:00.44
4 62 STENICKA Ondrej 1978 Ansfelden 26:17.04 5:20.23
5 28 STEINMAURER Florian 1979 Sporting Chocolat 27:58.37 7:01.56
6 19 BANGERL Andreas 1977 Tigers Club 28:47.32 7:50.51
7 58 REIDER Christoph 1981 Tigers Club 29:31.22 8:34.41
8 60 ATZLINGER Gregor 1983 St.Florian 30:37.83 9:41.02
9 22 HECKL Martin 1978 Tigers Club 31:31.78 10:34.97

10 27 RENKE Thomas 1983 Ansfelden 32:22.40 11:25.59
11 20 ECKERSTORFER Erwin 1978 Ansfelden 36:21.99 15:25.18
12 21 FUCHS Anton 1978 36:22.64 15:25.83
13 23 KöGLER Andreas 1984 36:26.30 15:29.49



Herren AKM 40*1965/1974  Gesamt-Km:  6.000  km/h:15.73  gewertet: 9/11

1 64 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC AmateureSteyr 22:53.08 0.00
2 32 HEINISCH Klaus 1968 22:58.07 4.99
3 30 BRUCKNER Reinhard 1969 25:49.10 2:56.02
4 35 JUNGBAUER Thomas 1970 Lac amateure stey 25:58.82 3:05.74
5 31 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 30:52.51 7:59.43
6 63 MASCHEK Werner 1967 Alkoven 31:49.26 8:56.18
7 33 HIEBL Wolfram 1966 32:07.81 9:14.73
8 37 WAHLMüLLER Patrick 1974 Ansfelden 35:26.26 12:33.18
9 36 SCHAUER Helmut 1969 Ansfelden 35:55.05 13:01.97

Herren AKM 50*1955/1964  Gesamt-Km:  6.000  km/h:16.02  gewertet: 8/10

1 2 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 22:28.47 0.00
2 55 KAUFMANN Hermann 1963 Welser Runnigteam 26:01.27 3:32.80
3 68 RÜHRNÖßL Erich 1964 Ansfelden 26:29.99 4:01.52
4 42 ZEINTL Helmut 1958 Union Neuhofen 27:48.54 5:20.07
5 39 LINDINGER Felix 1960 ASK Nettingsdorf 29:59.52 7:31.05
6 69 PREINFALK Josef 1963 Ansfelden 31:14.83 8:46.36
7 5 BAUMBERGER Mandfred 1962 Stadtgemeinde Ans 33:46.68 11:18.21
8 41 SCHAUER Walter 1960 36:40.09 14:11.62

Herren AKM 60*1945/1954  Gesamt-Km:  6.000  km/h:13.80  gewertet: 3/3

1 50 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 26:05.37 0.00
2 57 FRAUENBERGER Erwin 1951 Hervis Sports 26:14.49 9.12
3 43 PEYREDER Rudolf 1953 Radklub Ansfelden 32:45.57 6:40.20

Herren AKM 70*1944/älter  Gesamt-Km:  6.000  km/h: 9.97  gewertet: 1/1

1 49 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf 36:05.62 0.00

Gesamt Damen gewertet: 12/15

1 70 HERNDLER Sigrid 1989 PSV Tri Linz 24:44.82 0.00
2 65 GLACK Anna 1991 Union Neuhofen 25:30.28 45.46
3 48 SCHMELZ Christine 1955 RSC Wolfsegg 26:13.55 1:28.73
4 8 LOSAN Edith 1970 Laufbienen 29:15.16 4:30.34
5 7 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf 29:39.42 4:54.60
6 13 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 29:58.65 5:13.83
7 66 VIERTHALER Isabella 1980 Bad Hall 30:42.84 5:58.02
8 11 VALERO Lucia 1974 Ansfelden 31:34.42 6:49.60



9 12 BIERMAIR Eva 1956 ASK Nettingsdorf 32:43.12 7:58.30
10 16 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 33:39.92 8:55.10
11 52 MAMA Mama 1973 Pucking 35:54.10 11:09.28
12 6 FUCHS Sandra 1983 36:36.74 11:51.92

Gesamt Herren  gewertet: 41/52

1 1 WEIß Alexander 1977 LG Kirchdorf 20:56.81 0.00
2 51 MAYRHOFER Franz-Simon 1989 Tri Run Linz 21:43.67 46.86
3 2 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 22:28.47 1:31.66
4 54 DRAXLER Martin 1975 Tri Team 1.USC T. 22:43.94 1:47.13
5 64 CRAZZOLARA Peter 1970 LAC AmateureSteyr 22:53.08 1:56.27
6 25 PLAIMER Manuel 1981 Tigerïs Club 22:57.25 2:00.44
7 32 HEINISCH Klaus 1968 22:58.07 2:01.26
8 67 NEUNDLINGER Alexander 1996 Union Neuhofen 24:22.36 3:25.55
9 17 HIEBL Bernhard 1993 25:25.29 4:28.48

10 30 BRUCKNER Reinhard 1969 25:49.10 4:52.29
11 35 JUNGBAUER Thomas 1970 Lac amateure stey 25:58.82 5:02.01
12 55 KAUFMANN Hermann 1963 Welser Runnigteam 26:01.27 5:04.46
13 50 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 26:05.37 5:08.56
14 57 FRAUENBERGER Erwin 1951 Hervis Sports 26:14.49 5:17.68
15 62 STENICKA Ondrej 1978 Ansfelden 26:17.04 5:20.23
16 68 RÜHRNÖßL Erich 1964 Ansfelden 26:29.99 5:33.18
17 42 ZEINTL Helmut 1958 Union Neuhofen 27:48.54 6:51.73
18 53 LEINHART Christoph 1987 FF Pasching 27:50.93 6:54.12
19 28 STEINMAURER Florian 1979 Sporting Chocolat 27:58.37 7:01.56
20 19 BANGERL Andreas 1977 Tigers Club 28:47.32 7:50.51
21 58 REIDER Christoph 1981 Tigers Club 29:31.22 8:34.41
22 39 LINDINGER Felix 1960 ASK Nettingsdorf 29:59.52 9:02.71
23 60 ATZLINGER Gregor 1983 St.Florian 30:37.83 9:41.02
24 46 PLATZL Simon 1997 30:40.62 9:43.81
25 31 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 30:52.51 9:55.70
26 69 PREINFALK Josef 1963 Ansfelden 31:14.83 10:18.02
27 22 HECKL Martin 1978 Tigers Club 31:31.78 10:34.97
28 63 MASCHEK Werner 1967 Alkoven 31:49.26 10:52.45
29 33 HIEBL Wolfram 1966 32:07.81 11:11.00
30 27 RENKE Thomas 1983 Ansfelden 32:22.40 11:25.59
31 43 PEYREDER Rudolf 1953 Radklub Ansfelden 32:45.57 11:48.76
32 18 MATHEISL Dominik 1991 Union Ansfelden U 33:00.47 12:03.66
33 5 BAUMBERGER Mandfred 1962 Stadtgemeinde Ans 33:46.68 12:49.87
34 47 PLATZL Marco 2002 Ansfelden 35:10.21 14:13.40
35 37 WAHLMüLLER Patrick 1974 Ansfelden 35:26.26 14:29.45
36 36 SCHAUER Helmut 1969 Ansfelden 35:55.05 14:58.24
37 49 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf 36:05.62 15:08.81
38 20 ECKERSTORFER Erwin 1978 Ansfelden 36:21.99 15:25.18
39 21 FUCHS Anton 1978 36:22.64 15:25.83
40 23 KöGLER Andreas 1984 36:26.30 15:29.49



41 41 SCHAUER Walter 1960 36:40.09 15:43.28

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : S T A F F E L L A U F                

Rang Stn. Staffelname Laufzeit Rang   Gesamtzeit
Läufernamen

Staffellauf (4 x 1.5 km)

1. 200 FF ST.MARIEN 2
Roiser Sebastian 5:49.48 1
Pfeifer Georg 6:07.39 1
Pöllinger Tobias 6:05.72 1
Haslehner Dominik 5:51.36 1 23:53.95

2. 100 FF ST.MARIEN 1
Haslehner Simon 6:01.93 2
Tschautscher Philipp   6:21.80 2
Lederhilger Patrick 6:17.94 2
Platzl Philipp 5:54.59 2 24:36.26

Stadtmeister Ansfelden Damen  gewertet: 5/6

1 7 MAYRHOFER Karin 1980 ASK Nettingsdorf 29:39.42 0.00
2 13 RISY Gertrude 1960 ASK Nettingsdorf 29:58.65 19.23
3 11 VALERO Lucia 1974 Ansfelden 31:34.42 1:55.00
4 12 BIERMAIR Eva 1956 ASK Nettingsdorf 32:43.12 3:03.70
5 16 GRETZ Gabriele 1953 ASK Nettingsdorf 33:39.92 4:00.50

Stadtmeister Ansfelden Herren  gewertet: 18/20

1 2 RISY Wolfgang 1963 ASK Nettingsdorf 22:28.47 0.00
2 54 DRAXLER Martin 1975 Tri Team 1.USC T. 22:43.94 15.47
3 50 SCHÜTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 26:05.37 3:36.90
4 62 STENICKA Ondrej 1978 Ansfelden 26:17.04 3:48.57
5 68 RÜHRNÖßL Erich 1964 Ansfelden 26:29.99 4:01.52
6 39 LINDINGER Felix 1960 ASK Nettingsdorf 29:59.52 7:31.05
7 46 PLATZL Simon 1997 30:40.62 8:12.15
8 31 GRUBER Roland 1968 ASK Nettingsdorf 30:52.51 8:24.04
9 69 PREINFALK Josef 1963 Ansfelden 31:14.83 8:46.36

10 22 HECKL Martin 1978 Tigers Club 31:31.78 9:03.31
11 27 RENKE Thomas 1983 Ansfelden 32:22.40 9:53.53
12 43 PEYREDER Rudolf 1953 Radklub Ansfelden 32:45.57 10:17.10
13 18 MATHEISL Dominik 1991 Union Ansfelden U 33:00.47 10:32.00



14 5 BAUMBERGER Mandfred 1962 Stadtgemeinde Ans 33:46.68 11:18.21
15 47 PLATZL Marco 2002 Ansfelden 35:10.21 12:41.74
16 37 WAHLMüLLER Patrick 1974 Ansfelden 35:26.26 12:57.79
17 36 SCHAUER Helmut 1969 Ansfelden 35:55.05 13:26.58
18 49 KAISSL Werner 1942 ASK Nettingsdorf 36:05.62 13:37.15
19 20 ECKERSTORFER Erwin 1978 Ansfelden 36:21.99 13:53.52
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